Архангельская область Устьянский муниципальный район
Муниципальное образование “Шангальское”

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	третьего созыва
	   (двадцать восьмая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 27 ноября  2014 года
	№ 178

О передаче полномочий
по осуществлению внешнего
муниципального финансового контроля

	В соответствии с пунктом 11 статьи 3 Федерального закона "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований" от 07.02.2011 года № 6-ФЗ,  Уставом муниципального образования "Шангальское" Совет депутатов муниципального образования "Шангальское"
РЕШИЛ :
1. Передать контрольно-ревизионной  комиссии муниципального образования «Устьянский муниципальный район» полномочия Контрольно-счетного органа муниципального образования  «Шангальское» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля с 01 января 2015 года.
2. Одобрить Соглашение по передаче контрольно-ревизионной  комиссии муниципального образования «Устьянский муниципальный район» полномочий Контрольно-счетного органа муниципального образования  «Шангальское» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

Глава муниципального
образования "Шангальское"                                                                          С.И.Друганов

Председатель Совета депутатов                                                                                          муниципального образования "Шангальское"                                             С.М.Добрынский